

आंचलिक कार्यालय 1/14, प्रशासनिक ज़ोन

1/14, ADMINISTRATIVE ZONE अरेरा हिल्स,भोपाल-462011(म.प्र.) ARERA HILLS, BHOPAL-462011 (MP) दूरभाष क्र.PHONE NO.: 0755-2550808, 2573623, 2551003, 2763828

प्रधान कार्यालय: लोकमंगल, 1501 शिवाजी नगर, पुणे-411005

Head Office: LOKMANGAL,1501 SHIVAJI NAGAR, PUNE-411005

Zonal office

किराया अन्बंध आधार पर शाखा परिसर की आवश्यकता

बैंक ऑफ महाराष्ट्र अपनी (शाखाओं) के लिए वाणिज्यिक गतिविधियों हेत् अनिवार्य रूप से स्थानीय/शासकीय प्राधिकारियों से अनुमित प्राप्त परिसर के स्वामियों/पीओए धारकों से प्रस्ताव आमंत्रित करता हैं।

परिसर का अनुमानित कार्पेट क्षेत्र	स्थान
900 स्कायर फुट	ग्राम- भाउखेड़ी, तहसील इच्छावर, जिला सीहोर

प्रस्तावित परिसर अलग प्रवेश के साथ एटीएम कक्ष सहित शाखा खोलने के लिए किराया अनुबंध आधार पर प्रमुखता से भूतल पर पर्याप्त पार्किंग व्यवस्था के साथ होना चाहिए । इच्छुक पार्टी अपने प्रस्ताव को दो अलग अलग सीलबंद लिफाफे के ऊपर "तकनीकी बिड" एवं "वाणिज्यिक बिड' का उल्लेख करते हुए बैंक के निर्धारित प्रारूप में दिनांक 08.06.2021 को साय 5.00 बजे तक आंचलिक प्रबन्धक,बैंक ऑफ महाराष्ट्र,आंचलिक कार्यालय,1/14, प्रशासनिक जोन,अरेरा हिल्स,जेल रोड, भोपाल 462011 को प्रस्तुत करें । विस्तृत विवरण हेत् बैंक की वेबसाइट www.bankofmaharashtra.in देखें । किसी भी प्रकार का ब्रोकरेज नहीं दिया जाएगा ।

दिनांक : 23.05.2021 स्थान: भोपाल आंचलिक प्रबन्धक,भोपाल अंचल

PREMISE REQUIRED ON RENT

Bank of Maharsahtra invite offers from owners/POA holders of premise strictly having permission from Local/Govt authority for commercial activities for its branch(es).

Approx Carpet are of Premises	Location
900 Sq.ft.	Vil. Bhaukhedi, Tehsil, Icchawar, Distt.Sehore

The proposed premise should be preferably at ground floor (with sufficient parking place) on lease rent basis for opening a branch along with ATM room with separate entrance. The interested parties/persons should submit their offer on the Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes superscribing "Technical Bid/Commercial Bid respectively upto 5.00 pm on 08.06.2021 in the office of The Zonal Manager Bank of Maharashtra, 1/14 Administrative Zone, Arera Hills, Jail Road, Bhopal 462011. Further details visit Bank's website www.bankofmaharashtra.in No brokerage will be paid.

Date: 23.05.2021 Place Bhopal Zonal Manager, Bhopal Zone